
 

[Sem zadejte text.] 
 

INFORMACE O ZMĚNĚ  POŘADOVÉ Č. 002 

ZMĚNU NAVRHL: 1. jizerskohorská stavební společnost, s.r.o., Pražská 392, 46342 Hodkovice nad Mohelkou DATUM: 5.6.2018 

ADRESÁT:  STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC, nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1   

PŘEDMĚT ZMĚN:   Méněpráce – Stavba „Rozvoj Cyklistické dopravy – Cyklotrasa Odra-Nisa, úsek za ČOV Liberec“  

REFERENČNÍ DOKUMENTACE: Zadávací dokumentace investora 

 

DŮVOD KE ZMĚNĚ:  
Na základě rozhodnutí objednatele nebude realizován úsek A cyklostezky z důvodu bezpečnosti a ochrany zdraví. 

Rozhodnutí se opírá o stanovisko autorského dozoru, TDS, koordinátora BOZP i zhotovitele na základě doložené Zprávy č. 
29/18 „Stavebně technický průzkum a posouzení stavu opěrné zdi v Londýnské ulici“, zpracované firmou Diagnostika 
stavebních konstrukcí s.r.o.. Z posudku vyplývá, že z důvodu vyklonění a vyboulení líce opěrné zdi nelze v žádném případě 
považovat opěrnou zeď u objektu č.p. 71/109 za stabilní a při provádění stavebních prací by mohlo dojít k uvolnění kamenů, 
případně i větší havárii. (Zeď není v majetku investora a její zabezpečení, resp. případná oprava není realizovatelná do 
termínu ukončení stavebních prací dle smlouvy o dílo).     
 
ROZPOČET - viz Příloha č. 1 Změnového listu č. 2. 

VLIV NA CENU:       -880 192,00 Kč bez DPH 

CENA PO ZMĚNĚ: 8 392 780,00 Kč bez DPH 
 

ČASOVÉ VLIVY: 
Časový vliv na dílčí termíny:    není 
Časový vliv na termín dokončení Díla:    není 

VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro 
dokončení díla. 

                                                                              DNE:  11.6.2018 

 
PODPIS:_________________________ 

 
 

JMÉNO:                  , výrobní ředitel 
  

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE OBJEDNATELE: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že případné dodatečné stavební práce plynoucí 
z realizace změny budou hrazeny z prostředků zhotovitele. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo 
zůstávají realizací změny nedotčena. 

 DNE:  11.6.2018 

 
PODPIS:_________________________ 

 
 

                    JMÉNO:                        – zástupce objednatele ve věcech plnění díla  
                                                          - zástupce objednatele ve věcech technických  
 



 

[Sem zadejte text.] 
 

VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU OBJEDNATELE: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. 
 
 

DNE: 11.6.2018 

 
PODPIS:_________________________ 

 
 

                                                                JMÉNO:   

 

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVAJÍCÍHO AUTORSKÝ DOZOR: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. 

DNE:  11.6.2018 

 
PODPIS:_________________________ 

 
 

                                                                  JMÉNO:   

 

 


